
SOCIAL OG SUNDHEDSASSISTENT TIL
BARSELSVIKARIAT til Ældrecenter Sydvestvej

Glostrup

Social- og sundhedsassistent til barselsvikariat i dagvagt til Ældrecenter Sydvestvej
Hvem er vi?
Vi er et lille hyggeligt ældrecenter med 38 boliger, fordelt på fire etager. På Ældrecenter Sydvestvej
lægger vi vægt på et højt fagligt niveau i plejen og omsorgen til beboerne. Vi arbejder
forebyggende med en rehabiliterende tilgang og med respekt for det enkelte menneskes ønsker,
behov og livskvalitet. Ældrecenter Sydvestvej er beliggende lige overfor Glostrup station, har
midtbyen og Glostrup centeret i baghaven. Du bliver en del af et team med social- og
sundhedshjælpere, Social- og sundhedsassistenter, elever og sygeplejersker. Vi er et hus med
godt humør og masser af selvbestemmelse.
Hvad kunne nogle af dine opgaver være?

Alm. Sygeplejefaglige opgaver, med mulighed for uddelegering af kompleks sygepleje. ●

Med ansvarlig for daglig triagering●

Med ansvarlig for dokumentation i Cura, og især i kontaktpersons gruppen●

Være kontakt person for 5-7 beboere.●

Tæt samarbejde med de pårørende. ●

Helhedspleje og praktiske opgaver●

 
Vi tilbyder

En hverdag med spændende faglige udfordringer.●

Mulighed for faglig udvikling, samt praktikvejleder uddannelse.●

Dygtige og engagerede kollegaer med hjertet på rette sted.●

Gode rammer og struktur i arbejdsgange●

Godt humør●

Om dig

Du er uddannet social- og sundhedsassistent●

Du formår at strukturere din hverdag og bevare overblikket●

Du formår at tænke fremad og handle forebyggende●

Du formår at kunne lære fra dig, da vi er et hus med mange elever og studerende. ●

Du har let til smil og samarbejde●

 
 
Løn- og ansættelsesforhold
Stillingen er på 35-37 timer ugentligt i dagvagt med vagt hver 2 eller 3 weekend. Ansøgningsfrist pr.
15/3-2026. Tiltrædelse hurtigst muligt eller pr. 1/5-2026. Vi holder samtaler løbende. 
Løn og ansættelsesforhold ifølge overenskomst. Vi indhenter elektronisk straffeattest inden
ansættelse, og vi indhenter referencer jf. Aftale.
 
Kontakt os
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Sofie Berthelsen på telefon 2113 7875 eller send en
mail på Sofie.berthelsen@glostrup.dk  for evt. uddybning. Ring eller skriv for en aftale. Du er også
velkommen på besøg, her kan du se ældrecenteret samt hilse på dine evt. kommende kollegaer.
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